
NOBO Wall Screen š175 x v132 -matný
bílý,4:3

cena vč DPH: 2289 Kč
cena bez DPH: 1892 Kč

Kód zboží (ID): 24865

PN: 1902392

Záruka: 24 měsíců

Jasný, matný bílý povrch zajišťuje ostrý obraz se všemi detaily, který je dobře
viditelný pro kohokoliv v publiku Ideální pro montáž na stěnu i na strop Montážní
sada není součástí balení Elegantní černý okraj (25 mm) pro vyšší kontrast a
profesionální obraz Široký pozorovací úhel (160°) pro výbornou viditelnost ze všech
stran Ideální pro použití ve spojení s digitálními projektory i závěsnými projektory
Hmotnost výrobku: 7,5 kg Hmotnost ve sbaleném stavu: 8,25 kg Rozměry plátna
Sledovací oblast ŠxV (mm): 1700 x 1275 Sledovací oblast úhlopříčně (mm): 2188
Rozměry skříňky ŠxHxV mm: 1855 x 70 x 90 Formát plátna: 4:3 Záruka: 2 roky
Základový materiál: Látka terylen Přední materiál: Bílý materiál na bázi PVC Zadní
materiál: Černý materiál na bázi PVC Materiál okrajů: Polyuretanová pryskyřice
Tloušťka materiálu: 0,45 mm Pozorovací úhel: 160° Faktor zesílení: 1,1 Odolnost
vůči ohni: Testováno podle francouzské normy pro odolnost vůči ohni M1

Jasný, matný bílý povrch zajišťuje ostrý obraz se všemi detaily, který je dobře
viditelný pro kohokoliv v publiku
Ideální pro montáž na stěnu i na strop
Montážní sada není součástí balení
Elegantní černý okraj (25 mm) pro vyšší kontrast a profesionální obraz
Široký pozorovací úhel (160°) pro výbornou viditelnost ze všech stran
Ideální pro použití ve spojení s digitálními projektory i závěsnými projektory

Hmotnost výrobku: 7,5 kg
Hmotnost ve sbaleném stavu: 8,25 kg



Rozměry plátna
Sledovací oblast ŠxV (mm): 1700 x 1275
Sledovací oblast úhlopříčně (mm): 2188
Rozměry skříňky ŠxHxV mm: 1855 x 70 x 90
Formát plátna: 4:3
Záruka: 2 roky

Základový materiál: Látka terylen
Přední materiál: Bílý materiál na bázi PVC
Zadní materiál: Černý materiál na bázi PVC
Materiál okrajů: Polyuretanová pryskyřice
Tloušťka materiálu: 0,45 mm
Pozorovací úhel: 160°
Faktor zesílení: 1,1
Odolnost vůči ohni: Testováno podle francouzské normy pro odolnost vůči ohni M1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

